

Obiectivul: Reconstrucția terenului sportiv din or. (nr. cad.3158204.059) vadul lui voda

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-07-10

Valoarea de deviz 1 918 800 (Lei)

Obiect: Lista cu cantitati de lucrari N1						
Deviz: Capitolul 1. Reconstrucția terenului sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	109,76000	84,97	9 326
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	187,51520	84,97	15 933
3	7124010010700	Dulgher	h-om	340,00000	50,00	17 000
4	7124010010700	Dulgher	h-om	142,80000	84,97	12 134
5	7129020012800	Pavator	h-om	221,76000	84,97	18 843
6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,87500	84,97	74
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	243,08880	84,97	20 655
8	7212030022700	Sudor	h-om	40,02325	84,97	3 401
9	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,10950	84,97	944
10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	76,24750	84,97	6 479
11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	71,50000	84,97	6 075
12	7214240021810	Lacatus CM	h-om	235,00180	84,97	19 968
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	106,21660	84,97	9 025
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,08170	84,97	7 314
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	71,50000	84,97	6 075
Total manopera					153 248	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,90400	25,00	223
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	42,72760	15,00	641
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	22,73600	420,00	9 549
4	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	34,10400	420,00	14 324
5	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	11,36800	420,00	4 775
6	1411122201646	Savura granit 1-5 mm	m3	6,82080	810,00	5 525
7	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	136,52800	420,00	57 342
8	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	204,79200	420,00	86 013
9	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20mm	m3	68,26400	420,00	28 671
10	1411122201672	Savura granit 1-5 mm	m3	40,95840	810,00	33 176
11	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00750	440,00	3
12	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03000	350,00	11
13	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,28560	4 500,00	1 285
14	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,19040	4 500,00	857
15	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,25840	4 500,00	1 163
16	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06800	4 500,00	306
17	2010237318750	Distantieri	buc	146,55750	0,50	73
18	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	19,04000	55,00	1 047
19	2030132947000	Rame confectionate Teava 80*80*2,5mm inclusiiv barele d16mmA500C	kg	2 136,38000	19,50	41 659
20	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04200	25,00	1
21	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	549
22	2320166200676	White spirit	kg	17,80800	65,00	1 158
23	2320187315789	Decofrol	kg	22,84800	25,00	571
24	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,35920	100,00	436
25	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,38280	100,00	338
26	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	32,05440	120,00	3 847

27	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,68190	65,00	694
28	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,90000	65,00	254
29	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	44,52000	65,00	2 894
30	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	5,34240	125,00	668
31	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01400	25,00	0
32	2521216720160	Teava din material plastic ppr-d50 pentru canalizare	m	3,60500	100,00	361
33	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	50,82760	2,20	112
34	2663102100000	Beton .C20/25	m3	28,12600	1 300,00	36 564
35	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	17,80800	5,00	89
36	2710602100000	Otel beton A24 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	199,51625	15,00	2 993
37	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,12000	15,00	2
38	2710602200000	Otel beton A500 diam mai mare de 8 mm	kg	752,76000	15,00	11 291
39	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,52000	15,00	143
40	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,53050	15,00	143
41	2811106301300	teava dreptunghiulara 40x80mm b-2.5mm	kg	1 307,00000	18,00	23 526
42	28121063060001	Porti metalice pliante in doua canaturi, constind din carcasa metalica din teava 40x40x3,0 mm cu umplutura din plasa zincata d=2,40 mm	m2	6,00000	320,00	1 920
43	2873122004100	Plase sudate d=3mm, ochi 100x100mm	kg	24,24000	35,00	848
44	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,12000	45,00	275
45	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,81000	75,00	61
46	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,68190	75,00	801
47	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	7,18850	75,00	539
48	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,53500	5,00	33
49	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	57,12000	8,00	457
50	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	57,12000	5,00	286
51	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,53500	2,00	13
52	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,53500	5,00	33
53	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,95200	5,00	5
54	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,71200	20,00	114
55	4011106202741	Energie electrica	kw	18,71104	1,50	28
56	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,24000	19,00	1 373
57	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,75000	19,00	52
58	Material	Cablu din otel D=6.0 mm, incarcatura maxima - 2000 kg	m.l	967,60000	15,00	14 514
59	Material	Cost argila pentru umplutura K afinare =1,21	m3	233,79500	120,00	28 055
60	Material	Plasa impletita din sirma zincata d=2.9 mm, ochi 55x55 mm	buc	707,70000	70,00	49 539
61	pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6,0 mm	buc	56,00000	28,00	1 568
62	pret furnizor	Intinzator tip inel-cirlig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc	28,00000	100,00	2 800
63	pret furnizor	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	56,00000	15,00	840
Total materiale					477 428	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	15,70305	438,89	6 892
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,30000	390,13	117
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 020,00000	1,95	1 990
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,72500	9,75	105
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,01440	390,13	6
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,37000	24,38	82
7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,52320	682,72	10 598
8	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,36560	438,89	4 549
9	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	95,35680	438,89	41 852
10	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,83120	487,66	893
11	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	10,97150	487,66	5 350
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,46400	19,51	321
13	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	17,85000	438,89	7 834
14	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	17,87500	24,38	436
15	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	7,18850	24,38	175
16	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	12,41650	390,13	4 844
17	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,66800	390,13	4 162
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,54400	146,30	811

Total utilaje		91 017
Total		721 693
Asigurari sociale	24,00000%	36 779
Total		758 472
Cheltuieli de transport	7,00000%	33 420
Total		791 892
Cheltuieli pentru depozitare	0,10000%	477
Total		792 370
Cheltuieli de regie	10,00000%	79 237
Total		871 607
Beneficiu de deviz	5,00000%	43 580
TOTAL Deviz fara TVA		915 187

Obiect: Lista cu cantitati de lucrari N1

Deviz: Capitolul 3. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0
-----------------------	----------

Materiale

1		Porti fotbal 3x2 stationare din profil oval aluminiu 120x100mm , cadrul inferior profil de aluminiu 80x80, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set	2,00000	25 000,00	50 000
2		Set Pilon Volei mobil profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	2,00000	15 000,00	30 000
Total materiale					80 000	

Utilaje

Total utilaje	0
----------------------	----------

Total		80 000
Cheltuieli pentru depozitare	2.00000%	1 600

TOTAL Deviz fara TVA	81 600
-----------------------------	---------------

Obiect: Lista cu cantitati de lucrari N2

Deviz: Asternerea gazon artificial pentru teren de fotbal

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	165,08000	84,97	14 027
Total manopera					14 027	

Materiale

1	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22 400,00000	1,00	22 400
2	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	431
3	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	10 080,00000	7,00	70 560
4	2774413590401	Acoperire din gazon artificial - marcaj	m2	30,62460	280,00	8 575
5	2774413590401	Acoperire din gazon artificial h=50 mm (teren)	m2	1 153,60000	270,00	311 472
6	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	543,56200	45,00	24 460

7	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	189,18200	100,00	18 918
Total materiale						456 816
Utilaje						
1	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	8,03852	390,13	3 136
2	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,61426	9,75	25
3	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	42,56000	390,13	16 604
4	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,33600	390,13	131
5	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	9,52000	390,13	3 714
Total utilaje						23 610
Total						494 454
Asigurari sociale				24,00000%		3 366
Total						497 820
Cheltuieli de transport				5,00000%		22 841
Total						520 661
Cheltuieli pentru depozitare				0,10000%		457
Total						521 118
Cheltuieli de regie				10,00000%		52 112
Total						573 229
Beneficiu de deviz				5,00000%		28 661
TOTAL Deviz fara TVA						601 891

Obiect: Lista cu cantitati de lucrari N1

Deviz: Capitolul 2. Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,52000	84,97	214
Total manopera						214
Materiale						
Total materiale						0
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						214
Asigurari sociale				24,00000%		51
Total						266
Cheltuieli de transport				7,00000%		0
Total						266
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		0
Total						266
Cheltuieli de regie				14,50000%		38
Total						304
Beneficiu de deviz				6,00000%		18
TOTAL Deviz fara TVA						322
Total						1 599 000
TVA				20%		319 800
TOTAL Deviz						1 918 800

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;